
Stadtbus Nienburg

Q 4 Stadtbus Nienburg: Langendamm Ã City Treff

Verkehrsgesellschaft Landkreis Nienburg mbH (VLN), 05021 / 66011; www.vln-nienburg.de
Stadtbusgesellschaft Nienburg/Weser mbH, 05021 / 6089 900; www.stadtbus-nienburg.de 

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004
003 005 801 007 009 011 013 015 017 019 021 023 025 027

Verkehrsbeschränkungen A434 

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

55.5 25.6 50.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11
56.5 26.6 51.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11
57.5 27.6 52.6 57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11
58.5 28.6 53.6 58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11
59.5 29.6 54.6 59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11
00.6 30.6 55.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12
01.6 31.6 56.6 01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12
02.6 32.6 57.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12
03.6 33.6 58.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12
04.6 34.6 59.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12
05.6 35.6 00.7 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12
06.6 36.6 01.7 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12
07.6 37.6 02.7 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12
08.6 38.6 03.7 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12
10.6 40.6 05.7 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12
11.6 41.6 06.7 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12
12.6 42.6 07.7 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12
13.6 43.6 08.7 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12
14.6 44.6 09.7 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12
15.6 45.6 10.7 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12
16.6 46.6 11.7 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12
17.6 47.6 12.7 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12

Montag - Freitag

Nienburg/W, Oderstraße
Nienburg/W, Breslauer Straße
Nienburg/W, Magdeburger Straße
Nienburg/W, Langendamm Spark.
Nienburg/W, Langendamm Schule
Nienburg/W, Westlandstraße
Nienburg/W, Dorfstraße
Nienburg/W, Schessingh. Weg
Nienburg/W, Immenweg
Nienburg/W, An der Alpheide
Nienburg/W, Heideweg
Nienburg/W, Barlachweg
Nienburg/W, Händelweg
Nienburg/W, Reiterweg
Nienburg/W, In der Siedlung
Nienburg/W, Bäckerskämpen
Nienburg/W, Mittelweser Kliniken
Nienburg/W, Oldenburger Straße
Nienburg/W, Stettiner Straße
Nienburg/W, Am Mahnenkamp
Nienburg/W, Meerbachbrücke
Nienburg/W, City Treff

8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004
029 031 033 035 037 039 041 043 045 047 049 051 053 055

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18
26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 56.14 26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18
27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18
28.12 58.12 28.13 58.13 28.14 58.14 28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18
29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18
30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19
31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19
32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15 32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19
33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19
34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19
35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19
36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19
37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19
38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19
40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19
41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19
42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19
43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19
44.12 14.13 44.13 14.14 44.14 14.15 44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19
45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19
46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19
47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19

Montag - Freitag

Nienburg/W, Oderstraße
Nienburg/W, Breslauer Straße
Nienburg/W, Magdeburger Straße
Nienburg/W, Langendamm Spark.
Nienburg/W, Langendamm Schule
Nienburg/W, Westlandstraße
Nienburg/W, Dorfstraße
Nienburg/W, Schessingh. Weg
Nienburg/W, Immenweg
Nienburg/W, An der Alpheide
Nienburg/W, Heideweg
Nienburg/W, Barlachweg
Nienburg/W, Händelweg
Nienburg/W, Reiterweg
Nienburg/W, In der Siedlung
Nienburg/W, Bäckerskämpen
Nienburg/W, Mittelweser Kliniken
Nienburg/W, Oldenburger Straße
Nienburg/W, Stettiner Straße
Nienburg/W, Am Mahnenkamp
Nienburg/W, Meerbachbrücke
Nienburg/W, City Treff

8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004
501 503 505 507 509 511 513 515 517 519 521 523 525 527 529 531 533

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14
26.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14
27.6 57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14
28.6 58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14
29.6 59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14
30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14
31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14
32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14
33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14
34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14
35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14
36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14
37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14
38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14
40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14
41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14
42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14
43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14
44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14
45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14
46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14
47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14

Samstag

Nienburg/W, Oderstraße
Nienburg/W, Breslauer Straße
Nienburg/W, Magdeburger Straße
Nienburg/W, Langendamm Spark.
Nienburg/W, Langendamm Schule
Nienburg/W, Westlandstraße
Nienburg/W, Dorfstraße
Nienburg/W, Schessingh. Weg
Nienburg/W, Immenweg
Nienburg/W, An der Alpheide
Nienburg/W, Heideweg
Nienburg/W, Barlachweg
Nienburg/W, Händelweg
Nienburg/W, Reiterweg
Nienburg/W, In der Siedlung
Nienburg/W, Bäckerskämpen
Nienburg/W, Mittelweser Kliniken
Nienburg/W, Oldenburger Straße
Nienburg/W, Stettiner Straße
Nienburg/W, Am Mahnenkamp
Nienburg/W, Meerbachbrücke
Nienburg/W, City Treff

A434- Verstärkerbus, verkehrt nur vom 15.10.2018 bis 05.04.2019 Z - Niederflurbus
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Stadtbus Nienburg

Q 4 Stadtbus Nienburg: City Treff Ã Langendamm

Verkehrsgesellschaft Landkreis Nienburg mbH (VLN), 05021 / 66011; www.vln-nienburg.de
Stadtbusgesellschaft Nienburg/Weser mbH, 05021 / 6089 900; www.stadtbus-nienburg.de 

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004
004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

55.5 25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12
56.5 26.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12
57.5 27.6 57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12
58.5 28.6 58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12
59.5 29.6 59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12
00.6 30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12
01.6 31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12
02.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12
04.6 34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12
05.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12
06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12
07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12
08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12
09.6 39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12
10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12
11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12
12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12
13.6 43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12
14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12
15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12
16.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12
17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12
18.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12

Montag - Freitag

Nienburg/W, City Treff
Nienburg/W, Meerbachbrücke
Nienburg/W, Am Mahnenkamp
Nienburg/W, Stettiner Straße
Nienburg/W, Oldenburger Straße
Nienburg/W, Mittelweser Kliniken
Nienburg/W, Bäckerskämpen
Nienburg/W, In der Siedlung
Nienburg/W, Reiterweg
Nienburg/W, Händelweg
Nienburg/W, Barlachweg
Nienburg/W, Heideweg
Nienburg/W, An der Alpheide
Nienburg/W, Immenweg
Nienburg/W, Schessingh. Weg
Nienburg/W, Dorfstraße
Nienburg/W, Westlandstraße
Nienburg/W, Langendamm Schule
Nienburg/W, Langendamm Spark.
Nienburg/W, Magdeburger Straße
Nienburg/W, Memelstraße
Nienburg/W, Thorner Straße
Nienburg/W, Oderstraße

8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004
032 834 034 036 038 040 042 044 046 048 050 052 054 056

Verkehrsbeschränkungen A434 

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

55.12 20.13 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18
56.12 21.13 26.13 56.13 26.14 56.14 26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18
57.12 22.13 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18
58.12 23.13 28.13 58.13 28.14 58.14 28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18
59.12 24.13 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18
00.13 25.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19
01.13 26.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19
02.13 27.13 32.13 02.14 32.14 02.15 32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19
04.13 29.13 34.13 04.14 34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19
05.13 30.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19
06.13 31.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19
07.13 32.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19
08.13 33.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19
09.13 34.13 39.13 09.14 39.14 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19
10.13 35.13 40.13 10.14 40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19
11.13 36.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19
12.13 37.13 42.13 12.14 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19
13.13 38.13 43.13 13.14 43.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19
14.13 39.13 44.13 14.14 44.14 14.15 44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19
15.13 40.13 45.13 15.14 45.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19
16.13 41.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19
17.13 42.13 47.13 17.14 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19
18.13 43.13 48.13 18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19

Montag - Freitag

Nienburg/W, City Treff
Nienburg/W, Meerbachbrücke
Nienburg/W, Am Mahnenkamp
Nienburg/W, Stettiner Straße
Nienburg/W, Oldenburger Straße
Nienburg/W, Mittelweser Kliniken
Nienburg/W, Bäckerskämpen
Nienburg/W, In der Siedlung
Nienburg/W, Reiterweg
Nienburg/W, Händelweg
Nienburg/W, Barlachweg
Nienburg/W, Heideweg
Nienburg/W, An der Alpheide
Nienburg/W, Immenweg
Nienburg/W, Schessingh. Weg
Nienburg/W, Dorfstraße
Nienburg/W, Westlandstraße
Nienburg/W, Langendamm Schule
Nienburg/W, Langendamm Spark.
Nienburg/W, Magdeburger Straße
Nienburg/W, Memelstraße
Nienburg/W, Thorner Straße
Nienburg/W, Oderstraße

8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004 8004
502 504 506 508 510 512 514 516 518 520 522 524 526 528 530 532 534

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14
26.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14
27.6 57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14
28.6 58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14
29.6 59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14
30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14
31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14
32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14
34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14
35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14
36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14
37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14
38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14
39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14
40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14
41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14
42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14
43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14
44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14
45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14
46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14
47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14
48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14

Samstag

Nienburg/W, City Treff
Nienburg/W, Meerbachbrücke
Nienburg/W, Am Mahnenkamp
Nienburg/W, Stettiner Straße
Nienburg/W, Oldenburger Straße
Nienburg/W, Mittelweser Kliniken
Nienburg/W, Bäckerskämpen
Nienburg/W, In der Siedlung
Nienburg/W, Reiterweg
Nienburg/W, Händelweg
Nienburg/W, Barlachweg
Nienburg/W, Heideweg
Nienburg/W, An der Alpheide
Nienburg/W, Immenweg
Nienburg/W, Schessingh. Weg
Nienburg/W, Dorfstraße
Nienburg/W, Westlandstraße
Nienburg/W, Langendamm Schule
Nienburg/W, Langendamm Spark.
Nienburg/W, Magdeburger Straße
Nienburg/W, Memelstraße
Nienburg/W, Thorner Straße
Nienburg/W, Oderstraße

A434- Verstärkerbus, verkehrt nur vom 15.10.2018 bis 05.04.2019 Z - Niederflurbus
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